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Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
10-11-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Meike Kegel PFC Rheden NT 200500554 3:20.44 224 42.41 1:33.10 2:27.24 3:20.44

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
10-11-2018 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruud Schutten Livo NT 200203475 3:08.03 209 38.23 1:24.66 2:14.56 3:08.03

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-11-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esther van Maastrigt Montferland 35.01 198802836 35.11 337
2. Thaisa Rougoor-Fiering Livo 34.77 199100940 35.23 333
3. Marieke Berendsen Montferland 33.92 200003858 35.32 331
4. Liz Rusink DOS 40.91 200403102 39.37 239
5. Noa Esman Montferland 39.03 200000158 40.75 215
6. Isa Peters PFC Rheden 43.57 200503594 41.64 202
7. Linzy Tannemaat DOS 40.47 200501738 43.69 175
8. Melanie Witt Montferland NT 198001774 48.29 129

DIS Anne Masselink DOS 41.31 200303894
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
10-11-2018 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kees Huitink Schuurman BZC 31.36 200103519 31.71 354
2. Jesse Baak Schuurman BZC 33.84 199701983 33.61 297
3. Mart Kegel PFC Rheden 38.29 200302063 36.85 226
4. Marijn van der Burgt PFC Rheden 37.82 200403257 37.69 211
5. Tristan Knufing Livo 44.23 200203557 39.43 184
6. Casper Scheuter DOS 42.48 200502507 43.04 142
7. Cas Rusink DOS 55.23 200404553 46.16 115

DIS Bram Bussink DOS 46.87 200303719
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-11-2018 - 16:58 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Livo 1 Livo 2:04.32 2:05.94
Senna te Molder 05 30.75 Aline Meuleman 04 29.55
Romy ter Haar 04 34.97 Isha Brouwer 03 30.67

2. Groenlose Zwemvereni 2 Groenlose Zwemvereniging 2:17.02 2:16.00
Evi Hulshof 07 41.81 Manou Blokhorst 04 30.32
Alyssa Heuvelink 06 34.44 Femke van Wijk 04 29.43

3. Groenlose Zwemvereni 1 Groenlose Zwemvereniging 2:15.09 2:17.75
Wiep Warmerdam 04 40.45 Iris Althoff 04 31.24
Anouk Hagens 03 34.49 Demi de Vries 04 31.57

4. Schuurman BZC 1 Schuurman BZC 2:20.43 2:23.63
Mirte Aalbers 03 38.18 Lianne Dijkman 05 35.42
Mijke Soek 05 36.44 Kajsa Hakvoort 03 33.59

AFGEM Montferland 1 Montferland 2:18.97
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Programmanr. 6 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-11-2018 - 17:01 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Livo 1 Livo 2:17.68 2:12.97
Tijmen Lensink 03 32.12 Mick Wiegerinck 04 33.75
Kian ten Haaff 06 40.54 Niels Bouwmeester 03 26.56

2. DOS 1 DOS 2:18.65 2:15.00
Yannick ter Horst 05 31.23 Senna Engel 05 34.69
Casper Scheuter 05 35.46 Bram Bussink 03 33.62

3. Schuurman BZC 1 Schuurman BZC 2:26.98 2:27.77
Thijs Aalbers 05 38.01 Leon Blok 06 34.83
Daan in den Nieuwenkamp 05 38.96 Wouter Soek 05 35.97

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4 en later
10-11-2018 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
10-11-2018 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 45.10 200902086 42.43 175
2. Eva ten Broek PFC Rheden 47.90 201000586 49.37 111
3. Lot Raaijman Montferland 1:17.32 201100416 1:08.82 41

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Hellwich Montferland 57.82 200901117 50.37 72
AFGEM Said-Emin Elmoerajev PFC Rheden 57.78 201000629

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
10-11-2018 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Senna te Molder Livo 1:19.63 200501912 1:18.36 379 35.48 1:18.36
2. Loes van Schriek Montferland 1:27.48 200503372 1:20.61 348 35.43 1:20.61
3. Linzy Tannemaat DOS 1:24.71 200501738 1:26.64 280 41.18 1:26.64
4. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging1:34.07 200600500 1:27.99 268 40.07 1:27.99
5. Isa Peters PFC Rheden 1:34.09 200503594 1:29.36 255 41.60 1:29.36
6. Lisette Schutten Schuurman BZC 1:39.10 200604040 1:35.30 211 43.78 1:35.30
7. Isa Kornegoor Schuurman BZC 1:40.31 200504640 1:37.24 198 43.82 1:37.24

Veranique te Nahuis Schuurman BZC 1:40.49 200504644 1:37.24 198 46.74 1:37.24
9. Nienke Reinders Groenlose Zwemvereniging NT 200604500 1:56.16 116 58.34 1:56.16

DIS Ava Hartelman Montferland NT 200703406
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Anna Jetz Montferland 1:34.14 200601488
AFGEM Maud Schutten Livo 1:38.74 200600948
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-11-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging1:33.15 200501455 1:29.25 183 42.18 1:29.25
2. Senna Engel DOS 1:48.50 200502505 1:29.55 181 45.41 1:29.55
3. Casper Scheuter DOS 1:31.74 200502507 1:30.46 176 43.07 1:30.46
4. D. in den Nieuwenkamp Schuurman BZC 1:37.26 200503479 1:34.48 154 46.79 1:34.48
5. Kian ten Haaff Livo 1:53.16 200603353 1:47.35 105 48.08 1:47.35
6. Xiao Yan Giskes Montferland 2:03.90 200503109 SM10 1:48.60 150 51.83 1:48.60

DIS Jens ten Broek PFC Rheden 1:53.98 200602355 SK
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Yannick ter Horst DOS 1:29.69 200501187
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Aric Widdershoven Montferland NT 200502309

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
10-11-2018 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iris Papen Groenlose Zwemvereniging1:41.73 200802842 1:31.01 260 44.81 1:31.01
2. Aukje Markerink Schuurman BZC 1:41.84 200802196 1:35.14 228 46.29 1:35.14
3. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 1:43.95 200701444 1:35.94 222 48.14 1:35.94
4. Charlotte Sturris DOS 1:39.10 200700168 1:38.47 206 46.64 1:38.47
5. Mette Althoff Groenlose Zwemvereniging1:43.71 200702540 1:40.17 195 50.36 1:40.17
6. Robine Sloots Groenlose Zwemvereniging1:43.12 200702542 1:40.99 191 49.82 1:40.99
7. Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging1:43.21 200701758 1:44.03 174 50.30 1:44.03
8. Meike Helmers Schuurman BZC 1:48.23 200702896 1:48.68 153 53.82 1:48.68
9. Merle Vinkenvleugel DOS 1:48.41 200802624 1:48.74 153 52.02 1:48.74

10. Carolien van den Bergh Livo NT 200802544 1:48.94 152 52.47 1:48.94
11. Janne Arendsen Montferland NT 200701142 1:52.37 138 51.32 1:52.37
12. Danique Wiegerinck Livo 2:00.65 200700584 2:00.86 111 58.49 2:00.86
13. Sharell Coenen DOS NT 200802984 2:03.57 104 1:00.40 2:03.57
14. Relinde Fokkink DOS 1:57.47 200802986 2:07.03 96 1:02.74 2:07.03
DIS Emma Lukassen Montferland NT 200803176

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nora Nijhof Livo 1:50.18 200703200
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Fay van den Berg PFC Rheden 2:20.40 200802584
AFGEM Amina Elmoerzajeva PFC Rheden NT 200802062

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
10-11-2018 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexander Reznichenka PFC Rheden 1:50.86 200800673 1:43.61 126 50.39 1:43.61
2. Iwan Eelink Schuurman BZC 1:49.50 200701957 1:55.08 92 55.14 1:55.08

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-11-2018 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esther van Maastrigt Montferland 1:27.22 198802836 1:26.73 408 41.23 1:26.73
2. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:26.85 200204746 1:29.95 366 41.54 1:29.95
3. Marieke Berendsen Montferland 1:29.62 200003858 1:31.22 351 42.14 1:31.22
4. Thaisa Rougoor-Fiering Livo 1:29.53 199100940 1:31.74 345 43.22 1:31.74
5. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC 1:30.84 200302896 1:36.36 298 44.83 1:36.36
6. Melanie Witt Montferland 1:35.73 198001774 1:38.47 279 47.23 1:38.47
7. Liz Rusink DOS 1:38.51 200403102 1:39.67 269 46.94 1:39.67
8. Noa Esman Montferland 1:36.36 200000158 1:39.97 267 46.90 1:39.97
9. Anne Masselink DOS 1:33.43 200303894 1:44.10 236 47.14 1:44.10

10. Mirte Aalbers Schuurman BZC NT 200305422 1:47.09 217 51.44 1:47.09
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Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
10-11-2018 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Baak Schuurman BZC 1:23.75 199701983 1:24.61 321 40.13 1:24.61
2. Ruud Schutten Livo 1:25.16 200203475 1:26.95 296 40.13 1:26.95
3. Kees Huitink Schuurman BZC 1:27.10 200103519 1:28.68 279 40.72 1:28.68
4. Maurits Heetkamp Groenlose Zwemvereniging1:26.25 200105163 1:35.23 225 45.22 1:35.23
5. Tristan Knufing Livo 1:38.76 200203557 1:36.52 216 45.89 1:36.52
6. Senna Engel DOS 1:36.58 200502505 1:37.04 213 44.18 1:37.04

DIS Bram Bussink DOS 1:33.59 200303719
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-11-2018 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:02.27 200403434 1:01.44 609 29.57 1:01.44
2. Aline Meuleman Livo 1:04.28 200401136 1:04.72 521 30.97 1:04.72
3. Demi de Vries Groenlose Zwemvereniging1:06.46 200404674 1:07.09 468 33.08 1:07.09
4. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging1:06.55 200402554 1:07.23 465 33.16 1:07.23
5. Isha Brouwer Livo 1:03.68 200301610 1:08.10 447 32.22 1:08.10
6. Iris Althoff Groenlose Zwemvereniging1:09.75 200404676 1:11.91 380 34.73 1:11.91
7. Meike Kegel PFC Rheden 1:13.75 200500554 1:12.60 369 35.57 1:12.60
8. Ruth Ambting Montferland 1:15.49 200402030 1:13.99 349 35.17 1:13.99
9. Linzy Tannemaat DOS 1:10.29 200501738 1:14.52 341 35.18 1:14.52

10. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging1:14.33 200303446 1:15.18 332 36.23 1:15.18
11. Romy ter Haar Livo 1:18.03 200402746 1:18.82 288 37.30 1:18.82
12. Mara Teitink Montferland 1:23.78 200402656 1:19.74 278 38.32 1:19.74
13. Lianne Dijkman Schuurman BZC 1:23.65 200504642 1:24.09 237 39.34 1:24.09
14. Mijke Soek Schuurman BZC 1:24.10 200504498 1:24.41 235 38.78 1:24.41
15. Charlotte Sturris DOS 1:27.11 200700168 1:29.43 197 42.62 1:29.43
16. Wiep Warmerdam Groenlose Zwemvereniging1:28.47 200405140 1:33.54 172 43.00 1:33.54

AFGEM Lena Jetz Montferland 1:20.32 200303812
AFGEM Lynn Kummel Schuurman BZC 1:23.69 200404530

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-11-2018 - 18:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Bouwmeester Livo 1:00.76 200303365 1:04.57 383 29.75 1:04.57
2. Mart Kegel PFC Rheden 1:12.31 200302063 1:11.56 282 33.59 1:11.56
3. Marijn van der Burgt PFC Rheden 1:12.15 200403257 1:11.88 278 34.03 1:11.88
4. Tijmen Lensink Livo 1:15.08 200303363 1:14.70 248 35.34 1:14.70
5. Jorn op den Akker Groenlose Zwemvereniging1:14.28 200304473 1:15.83 237 35.97 1:15.83
6. Leon Blok Schuurman BZC 1:17.41 200603163 1:15.98 235 36.37 1:15.98
7. Willliam Heetkamp Groenlose Zwemvereniging1:17.90 200301245 1:16.94 227 36.94 1:16.94
8. Wouter Soek Schuurman BZC 1:18.37 200503571 1:20.22 200 37.36 1:20.22
9. Mick Wiegerinck Livo 1:19.40 200402443 1:22.53 184 38.37 1:22.53

10. Thijs Aalbers Schuurman BZC 1:27.23 200503573 1:24.65 170 41.05 1:24.65
11. Cas Rusink DOS 1:28.45 200404553 1:25.99 162 39.66 1:25.99
12. Quint Hasselo Schuurman BZC 1:27.60 200403535 1:32.51 130 43.73 1:32.51
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Programmanr. 19 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4 en later
10-11-2018 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 Jongens, 25m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
10-11-2018 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 57.53 200902086 57.07 138
2. Eva ten Broek PFC Rheden 56.20 201000586 58.06 131
3. Lot Raaijman Montferland 1:12.80 201100416 1:14.16 63

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-11-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Stijn Hellwich Montferland NT 200901117
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Said-Emin Elmoerajev PFC Rheden NT 201000629

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Junioren
10-11-2018 - 18:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna te Molder Livo 35.43 200501912 35.24 453
2. Loes van Schriek Montferland 39.62 200503372 37.28 382
3. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 39.75 200600500 39.35 325
4. Linzy Tannemaat DOS 36.78 200501738 40.67 295
5. Isa Peters PFC Rheden 42.70 200503594 42.52 258
6. Lisette Schutten Schuurman BZC 46.31 200604040 43.79 236
7. Isa Kornegoor Schuurman BZC 46.10 200504640 44.87 219
8. Veranique te Nahuis Schuurman BZC 44.87 200504644 46.40 198
9. Nienke Reinders Groenlose Zwemvereniging 54.84 200604500 58.04 101

DIS Ava Hartelman Montferland 57.37 200703406
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anna Jetz Montferland 43.72 200601488
AFGEM Maud Schutten Livo 42.43 200600948

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
10-11-2018 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yannick ter Horst DOS 42.49 200501187 42.32 183
2. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging 42.85 200501455 45.00 152
3. Daan in den Nieuwenkamp Schuurman BZC 45.02 200503479 45.66 146
4. Xiao Yan Giskes Montferland 55.04 200503109 S10 49.41 179
5. Kian ten Haaff Livo 47.07 200603353 49.91 112
6. Jens ten Broek PFC Rheden 56.34 200602355 55.59 81

AFGEM Aric Widdershoven Montferland 54.62 200502309
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Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
10-11-2018 - 18:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Papen Groenlose Zwemvereniging 36.19 200802842 35.74 293
2. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 36.87 200701444 36.46 276
3. Mette Althoff Groenlose Zwemvereniging 39.88 200702540 38.55 233
4. Meike Helmers Schuurman BZC 41.13 200702896 39.09 224
5. Aukje Markerink Schuurman BZC 40.49 200802196 40.40 203
6. Charlotte Sturris DOS 38.62 200700168 40.70 198
7. Emma Lukassen Montferland 43.41 200803176 41.67 185
8. Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging 43.52 200701758 41.91 182
9. Robine Sloots Groenlose Zwemvereniging 41.67 200702542 42.56 173

10. Carolien van den Bergh Livo 42.80 200802544 42.71 172
11. Merle Vinkenvleugel DOS 43.92 200802624 44.96 147
12. Danique Wiegerinck Livo 47.64 200700584 45.69 140
13. Nora Nijhof Livo 42.18 200703200 46.77 131
14. Sharell Coenen DOS 47.13 200802984 48.40 118
15. Relinde Fokkink DOS 47.34 200802986 51.20 100
16. Janne Arendsen Montferland 46.15 200701142 51.44 98

AFGEM Fay van den Berg PFC Rheden 44.28 200802584
AFGEM Amina Elmoerzajeva PFC Rheden 48.65 200802062

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
10-11-2018 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iwan Eelink Schuurman BZC 42.84 200701957 45.16 99
DIS Alexander Reznichenka PFC Rheden 39.67 200800673

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
10-11-2018 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 27.93 200204746 28.58 572
2. Thaisa Rougoor-Fiering Livo 30.31 199100940 30.76 459
3. Marieke Berendsen Montferland 30.07 200003858 31.86 413
4. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC 31.86 200302896 32.91 375
5. Noa Esman Montferland 34.27 200000158 35.63 295
6. Liz Rusink DOS 34.28 200403102 36.26 280
7. Mirte Aalbers Schuurman BZC 37.58 200305422 38.16 240
8. Anne Masselink DOS 36.56 200303894 38.79 229

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
10-11-2018 - 18:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Baak Schuurman BZC 28.01 199701983 28.11 412
2. Kees Huitink Schuurman BZC 29.95 200103519 29.84 344
3. Ruud Schutten Livo 29.93 200203475 30.37 326
4. Maurits Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 29.23 200105163 30.89 310
5. Tristan Knufing Livo 33.66 200203557 31.69 287
6. Yannick ter Horst DOS 31.89 200501187 32.98 255
7. Casper Scheuter DOS 34.85 200502507 35.94 197
8. Senna Engel DOS 35.83 200502505 36.37 190
9. Bram Bussink DOS 35.28 200303719 39.00 154
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
10-11-2018 - 18:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aline Meuleman Livo 33.32 200401136 33.22 540
2. Iris Althoff Groenlose Zwemvereniging 34.22 200404676 35.37 FJ 1 448
3. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 34.69 200402554 35.37 FJ 2 448
4. Demi de Vries Groenlose Zwemvereniging 36.81 200404674 38.34 352
5. Meike Kegel PFC Rheden 38.47 200500554 38.72 341
6. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 34.22 200403434 38.88 337
7. Ruth Ambting Montferland 38.90 200402030 39.26 327
8. Isha Brouwer Livo 34.22 200301610 39.44 323
9. Lianne Dijkman Schuurman BZC 40.65 200504642 40.88 290

10. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging 40.19 200303446 41.59 275
11. Mara Teitink Montferland 42.56 200402656 42.20 264
12. Mijke Soek Schuurman BZC 41.57 200504498 42.77 253
13. Romy ter Haar Livo 42.67 200402746 44.70 222
14. Liz Rusink DOS 42.01 200403102 45.06 217
15. Wiep Warmerdam Groenlose Zwemvereniging 49.95 200405140 46.44 198
16. Anne Masselink DOS 41.22 200303894 47.09 190

AFGEM Lena Jetz Montferland 39.11 200303812
AFGEM Lynn Kummel Schuurman BZC 44.25 200404530

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
10-11-2018 - 18:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Bouwmeester Livo 33.94 200303365 33.82 359
2. Mart Kegel PFC Rheden 37.47 200302063 38.27 248
3. Marijn van der Burgt PFC Rheden 41.54 200403257 38.63 241
4. Tijmen Lensink Livo 39.09 200303363 39.96 FJ 1 218
5. Jorn op den Akker Groenlose Zwemvereniging 39.95 200304473 39.96 FJ 2 218
6. Mick Wiegerinck Livo 41.29 200402443 41.95 188
7. Willliam Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 44.25 200301245 43.51 169
8. Leon Blok Schuurman BZC 42.10 200603163 44.52 157
9. Cas Rusink DOS 47.22 200404553 45.51 147

10. Thijs Aalbers Schuurman BZC 47.75 200503573 48.05 125
11. Quint Hasselo Schuurman BZC 51.82 200403535 53.11 93
DIS Wouter Soek Schuurman BZC 43.32 200503571

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 31 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
10-11-2018 - 18:41 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Groenlose Zwemvereni 1 Groenlose Zwemvereniging 3:02.80 3:03.23
Mette Althoff 07 48.07 Alyssa Heuvelink 06 39.12
Nienke Reinders 06 53.85 Robine Sloots 07 42.19

AFGEM Montferland 1 Montferland 3:19.59
AFGEM Schuurman BZC 1 Schuurman BZC 3:01.87
AFGEM Livo 1 Livo 3:00.79

Programmanr. 32 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-11-2018 - 18:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


